T I T U L U S XVIII.

Minister & Ministerium.

Ministerium etiam malorum opera dignatur uti Dei bonitas.

Multi dicent mihi in illa die: Domine, Domine, nonne in nomine tuo prophetavimus, & in nomine tuo demonia ejecimus: & in nomine tuo virtutes multas fecimus? *Matt. 7. 22*
 Respondit illi Joannes, dicens: Magister, vidimus quemdam in nomine tuo ejicientem demonia, qui non sequitur nos, & prohibuimus eum, &c. *Marc. 9. 37. Idem Luc. 9. 49*
 Quis etiam jubet audire?
Super cathedram Moysi sederunt Scribae & Pharisei. Omnia ergo quaecumque dixerint vobis servate, & facite: secundum opera vero eorum nolite facere: dicunt enim, & non faciunt. *Matt. 23. 2*

Ministerium Dei.

In omni virtute tua dilige eum, qui te fecit: & ministros ejus ne detelinquas. *Eccli. 7. 32*
 Millia millium ministrabant ei. *Sec. Dan. 7. 10. Apoc. 5. 11*
 Tunc reliquit eum diabolus: & ecce Angeli accesserunt, & ministrabant ei. *Matt. 4. 11*
 Si quis ministrat, me sequatur: & ubi sum ego, illic & minister meus erit. Si quis mihi ministraverit, honorificabit eum Pater meus. *Joan. 12. 26*
 Sic nos existimet homo, ut ministros Christi, & dispensatores mysteriorum Dei. *1. Cor. 4. 1*
 Sed in omnibus exhibeamus nosmetipsos sicut Dei ministros. *2. Cor. 6. 4*

Minis-